
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
29. 10. 2023 

Zpověď – půl hodiny přede mší sv. v kostele (bez rezervace). V tomto týdnu jsme přidali ještě 
zpovídání na faře v pondělí a v úterý večer, rezervace na webu, nebo na tel. 739 315 199. 

Plnomocné odpustky – od 1. do 8. 11., podmínky: 1. svátost smíření v blízké době, 2. přijetí 
eucharistie, 3. modlitba na úmysl Svatého otce, 4. vyloučení náklonnosti k hříchu, 5. při návštěvě 
hřbitova modlitba za zemřelé (kromě 1. a 2. 11. při návštěvě kostela modlitba Otčenáš a Věřím 
v Boha). 

Růženec v říjnu – dnes 29. 10. v 18:00 v kostele sv. Jakuba růženec rodin za rodiny. Děkujeme všem, 
kteří se zapojují. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 31. 10. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho účastní 

Požehnání hřbitova – čtvrtek 2. 11. po mši svaté v 7:00 ve hřbitovní kapli Červeném Kostelci. V kapli 
budou lavičky a ozvučení. Na Boušíně v neděli 5. 11. po mši svaté. 

Adorace – čtvrtek 2. 11. od 19:00 do 20:00 v kostele sv. Jakuba, rezervace na hlídání je na webu. 

Spolčo mladých – pátek 3. 11. od 19:00 do 22:00 na faře. Teplé oblečení sebou. Mládež srdečně 
zvána. 

Skautský ples – sobota 4. 11. od 19:30 v sokolovně v Červeném Kostelci. Součástí plesu bude i dražba 
výrobků od skautů a skautek na podporu projektu Praga-Haiti, který je zaměřen na pomoc 
v nejchudší zemi západní polokoule.  

Požehnání maminkám, které očekávají narození miminka – neděle 5. 11. při všech mších svatých. 

Sbírka na opravu kostela – neděle 5. 11. po mších svatých v Č. Kostelci. Informace o sbírkách jsou 
na webu a na nástěnce ekonomické rady.  

Sbírka na misie – sbírka na misie z neděle 22. 10. byla v Č. Kostelci v kostele 19 961 Kč, za Misijní 
koláč 29 788 Kč, na Hospici 1 000 Kč. V H. Radechové 886 Kč a na Boušíně 5 140 Kč.  Děkujeme za 
dary a také všem, kdo se zapojili do „Misijního koláče“. 

Rozšířená adorace – adorace v kapličce o. Pia se úspěšně rozjela, máme za sebou první měsíc 
a registrace pokračuje na webu farnosti nebo u pí. Křečkové (731 580 034) i další týdny v listopadu. 
Adoruje se 32 hodin týdně a 26 lidí již trvale adorují ve vybraný den a hodinu. Pořád platí, že přijít 
adorovat může každý kdykoliv i bez registrace. Pokud někdo z vás se bude chtít dozvědět něco více 
o významu rozšířené adorace, nebo další podrobnosti, rád mu potřebné informace podá p. Svoboda 
(603 489 362). 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme.  

Diecézní stolní kalendář a cyrilometodějský kalendář – vzadu na stolku.  

Kurz přirozeného plánování rodičovství – od 11. 11. na faře v Náchodě. Více informací na nástěnce 
vzadu v kostele nebo zde. 

Setkání přátel rytmických písní v Králíkách – neděle 19. 11., více informací: www.klasterkraliky.cz. 

https://www.lpp.cz/kurz/kurz-stm-ppr-nachod/

